«Қалалық жедел медициналық жәрдем ауруханасы» коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны
Алматы қаласының денсаулық сақтау басқармасы

	Коммунальное государственное предприятие «Городская больница скорой неотложной помощи»
Управление общественного здоровья города Алматы

Алматы қ., Қазыбек би, 96, тел. 8 (727) 292 43 07 , e-mail: zakupbsnp@mail.ru

                 БҰЙРЫҚ                                                                            ПРИКАЗ

№ 117-П

«21» октября 2022 г. 		г. Алматы

«О внесении изменений
в тендерную документацию»

На основание п 130-22 Постановления Правительства Республики Казахстан от 8 сентября 2022 года № 667 «О приостановлении действия глав 7, 8 раздела 2 и глав 10, 11, 13 и 14 раздела 3 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375, и письменного обращения ТОО «ARKAU Innovations» исх № 10-223 от 21.10.2022 года ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Приложение 2 тендерной документации, утвержденной приказом и.о. главного врача  №115-П от 14.10.2022г.
Лот №3 пункт 8  - Тележка: исключить «Размеры (Ш*Г*В), см, не более: 470*500*925. Наличие возможности регулировки высоты верхней полки, см, не менее: +/- 20», внести «тележка на колесах»;
2. Утвердить Приложение 2 тендерной документации по Лоту №3 в новой редакции;
3. Продлить срок приема заявок до 11:00 часов 09 ноября 2022 года;
4. Контроль за исполнением приказа возложить на тендерную комиссию;

Главный врач							А. Джувашев

image1.emf

oleObject1.bin